is,

o
ESTADO DOMARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº. 237/2025 DE 01 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO
DOS MEMBROS DO (CMAS) CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

JOSÉ GONÇALVES LIMA Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do Maranhão no
uso de suas atribuições que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar Membros, Titulares e Suplentes, representantes do Poder Público:

a) Secretaria de Desenvolvimento Social:

Titular: Raquel Cristina Barros
Suplente: Sandra Silva Moraes

Art. 2º- Nomear Membros, Titulares e Suplentes, representantes do Poder Público:

a) Secretaria de Desenvolvimento Social:

Titular: Cícero dos Santos
Suplente: Raimundo Rodrigues dos Santos

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do
Maranhão, ao primeiro dia do mês de abril de 2025.

Prefeito Municipal

[pário OFICIAL MUNICIPAL PUBLICADO]
EDIÇÃO Nº JJ 22/2025 ano S
DATA OB. OA ZOO pe ad
DOCUMENTO. eram